第18号様式(第8条関係)

	軽費老人ホーム設置届
年　　月　　日
　　東京都知事　　　　殿
区市町村又は法人の名称
事務所の所在地
代表者氏名　　　　　　　　　　印
　　下記のとおり軽費老人ホームを設置したいので、社会福祉法第62条第1項及び老人福祉法施行細則第8条第1項の規定により届け出ます。
記
　1　施設の名称、種類及び所在地
　2　施設の地理的状況
　3　設置者の氏名又は名称、住所、経歴及び資産状況
　4　条例、定款その他の基本約款
　5　建物その他の設備の規模及び構造
　6　事業開始の予定年月日
　7　施設の管理者及び実務を担当する幹部職員の氏名及び経歴
　8　入所定員
　9　入所者に対する処遇の方法
　10　職員の勤務体制及び勤務形態
　11　添付書類
　　　施設を設置しようとする区域の区市町村の同意書(区市町村にあっては、他の区市町村の区域に設置しようとする場合)

(日本工業規格A列4番)
第18号様式(第8条関係)

	軽費老人ホーム設置届
令和〇〇年〇月〇日
　　東京都知事　　　　殿
区市町村又は法人の名称　社会福祉法人〇〇〇
事務所の所在地　○○県〇〇市〇〇１－１－１
代表者氏名　理事長　○○　○○　　　印
　　下記のとおり軽費老人ホームを設置したいので、社会福祉法第62条第1項及び老人福祉法施行細則第8条第1項の規定により届け出ます。
記
1 施設の名称、種類及び所在地

都市型軽費老人ホーム〇〇

　都市型軽費老人ホーム

　東京都○○区〇〇１－１－１
2 施設の地理的状況

　○○線〇〇駅より徒歩〇分

3 設置者の氏名又は名称、住所、経歴及び資産状況

　名称：社会福祉法人〇〇〇
住所：○○県〇〇市〇〇１－１－１
　　　　経歴及び資産状況：別添「１６　法人定款、１７　法人登記簿謄本」参照
4 条例、定款その他の基本約款

別添「１６　法人定款」参照

5　建物その他の設備の規模及び構造

建物の建築面積：〇〇〇.〇〇㎡

　建物の延床面積：〇〇〇〇.〇〇㎡（うち都市型軽費老人ホーム〇〇〇.〇〇㎡）

　建物の構造　　：鉄骨造〇階建

　6　事業開始の予定年月日

令和〇〇年〇月〇日

　7　施設の管理者及び実務を担当する幹部職員の氏名及び経歴
　施設長氏名：〇〇　○○
　施設長経歴：別添「22　施設長履歴書及び資格証明書」参照
　8　入所定員
　　　　２０名

　9　入所者に対する処遇の方法
　　　　〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇
　10　職員の勤務体制及び勤務形態
　　　　別添「26　職員の勤務の体制及び勤務形態一覧表（ローテーション表）」参照
　11　添付書類
　　　施設を設置しようとする区域の区市町村の同意書(区市町村にあっては、他の区市町村の区域に設置しようとする場合)
　　　その他「都市型軽費老人ホーム設置届　提出書類一覧」のとおり

(日本工業規格A列4番)
社会福祉法人の場合

日付記入

記入方法

１～１１の事項について内容を記入する。

詳細が記入できない場合は『別添「〇〇〇」参照」』とする。

併設施設がある場合は、都市型軽費老人ホームの延床面積を　うち書きする。